АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _20.05.2019_

 № _201/19
г. Асино
О внесении изменений в распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 07.12.2018 № 589/18 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Асиновского городского поселения на 2019 год»
В соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. В распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 07.12.2018 № 589/18 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Асиновского городского поселения на 2019 год» (далее - Распоряжение, План) внести следующие изменения:
1) В строке № 1 графу «Место нахождения подведомственной организации» Плана изложить в новой редакции следующего содержания: «636840, Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, д. 180/1»;
2) В строке № 1 графу «Дата начала проведения проверки» Плана изложить в новой редакции следующего содержания: «03.06.2019».

2. Настоящее  распоряжение  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru  и  вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава Асиновского

городского поселения                                                                                   А.Г. Костенков